

Beneficiar: JUDSERV 2020  
 Executant:  
 Proiectant: VENTOR Grup Consulting SRL  
 Obiectivul: Cantina Giurgiu  
 Obiectul: 3.1 Instalatii electrice  
 Stadiul fizic: 2 Cabluri distribuite electrica

### Formular F3

#### Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

| SECTIUNEA TEHNICA |  |          |                | SECTIUNEA FINANCIARA                   |                                  |
|-------------------|--|----------|----------------|--|----------------------------------|
| Nr.               | Capitol de lucrari   | U.M.     | Cantitatea     | Pretul unitar<br>(fara TVA)<br>- Lei - | TOTALUL<br>(fara TVA)<br>- Lei - |
| 0                 | 1  | 2        | 3              | 4                                      | 5 = 3 x 4                        |
| <b>1</b>          | <b>EC03A1</b> - Cablu pentru energie electrica, montat cu scoabe (cleme de prindere) pe console sau pe pod de cabluri, cablul avand conducte cu sectiunea pina la 10 mmp, montat pe console fixate cu dibluri (bolturi) metalice | <b>m</b> | <b>250.000</b> | <b>39.87</b>                           | <b>9,966.70</b>                  |
|                   |  |          | material:      | 20.42                                  | 5,105.90                         |
|                   |  |          | manopera:      | 19.44                                  | 4,860.80                         |
|                   |  |          | utilaj:        | 0.00                                   | 0.00                             |
|                   |  |          | transport:     | 0.00                                   | 0.00                             |
| 1.1               | <b>4801892</b> - Cablu energie cyp 0,6/ 1 KV 3X 1,5 U s.8778   | m        | 257.500        | 4.44                                   | 1,144.33                         |
| <b>2</b>          | <b>EC03A1</b> - Cablu pentru energie electrica, montat cu scoabe (cleme de prindere) pe console sau pe pod de cabluri, cablul avand conducte cu sectiunea pina la 10 mmp, montat pe console fixate cu dibluri (bolturi) metalice | <b>m</b> | <b>350.000</b> | <b>41.52</b>                           | <b>14,532.34</b>                 |
|                   |  |          | material:      | 22.08                                  | 7,727.22                         |
|                   |  |          | manopera:      | 19.44                                  | 6,805.13                         |
|                   |  |          | utilaj:        | 0.00                                   | 0.00                             |
|                   |  |          | transport:     | 0.00                                   | 0.00                             |
| 2.1               | <b>4800616</b> - Cablu energie cyp 0,6/ 1 KV 3X 2,5 U nid 2405   | m        | 360.500        | 6.05                                   | 2,181.02                         |
| <b>3</b>          | <b>EC03A1</b> - Cablu pentru energie electrica, montat cu scoabe (cleme de prindere) pe console sau pe pod de cabluri, cablul avand conducte cu sectiunea pina la 10 mmp, montat pe console fixate cu dibluri (bolturi) metalice | <b>m</b> | <b>100.000</b> | <b>46.85</b>                           | <b>4,684.61</b>                  |
|                   |  |          | material:      | 27.40                                  | 2,740.29                         |
|                   |  |          | manopera:      | 19.44                                  | 1,944.32                         |
|                   |  |          | utilaj:        | 0.00                                   | 0.00                             |
|                   |  |          | transport:     | 0.00                                   | 0.00                             |
| 3.1               | <b>4802078</b> - Cablu energie cyp 0,6/ 1 KV 4X 6 U s.8778   | m        | 103.000        | 11.22                                  | 1,155.66                         |
| <b>4</b>          | <b>EC03A1</b> - Cablu pentru energie electrica, montat cu scoabe (cleme de prindere) pe console sau pe pod de cabluri, cablul avand conducte cu sectiunea pina la 10 mmp, montat pe console fixate cu dibluri (bolturi) metalice | <b>m</b> | <b>100.000</b> | <b>50.13</b>                           | <b>5,013.18</b>                  |
|                   |  |          | material:      | 30.69                                  | 3,068.86                         |
|                   |  |          | manopera:      | 19.44                                  | 1,944.32                         |
|                   |  |          | utilaj:        | 0.00                                   | 0.00                             |
|                   |  |          | transport:     | 0.00                                   | 0.00                             |
| 4.1               | <b>4802080</b> - Cablu energie cyp 0,6/ 1 KV 4X 10 U s.8778  | m        | 103.000        | 14.41                                  | 1,484.23                         |
| <b>5</b>          | <b>EC03A1</b> - Cablu pentru energie electrica, montat cu scoabe (cleme de prindere) pe console sau pe pod de cabluri, cablul avand conducte cu sectiunea pina la 10 mmp, montat pe console fixate cu dibluri (bolturi) metalice | <b>m</b> | <b>200.000</b> | <b>132.40</b>                          | <b>26,480.56</b>                 |
|                   |  |          | material:      | 112.96                                 | 22,591.92                        |
|                   |  |          | manopera:      | 19.44                                  | 3,888.64                         |
|                   |  |          | utilaj:        | 0.00                                   | 0.00                             |
|                   |  |          | transport:     | 0.00                                   | 0.00                             |
| 5.1               | <b>4817334</b> - Cablu cu izol mant cauc mccgi 3 X 70+35 S 12220/6   | m        | 206.000        | 94.28                                  | 19,422.66                        |

| SECȚIUNEA TEHNICĂ                     |   |           |            | SECȚIUNEA FINANCIARĂ                   |                                  |           |           |
|---------------------------------------|---|-----------|------------|--|----------------------------------|-----------|-----------|
| Nr.                                   | Capitol de lucrari  | U.M.      | Cantitatea | Pretul unitar<br>(fara TVA)<br>- Lei - | TOTALUL<br>(fara TVA)<br>- Lei - |           |           |
| 0                                     | 1   | 2         | 3          | 4                                      | 5 = 3 x 4                        |           |           |
| 6                                     | EA02E3 - Tub izolanț, de protecție, etans, ipe, din policlorura de vinil neplastifiata, ipey, montat ingropat sau aparent, avand diametrul exterior de 25,8 MM, montat aparent pe dibluri de material plastic | m         | 800.000    | 22.12                                  | 17,696.85                        |           |           |
|                                       |   |           | material:  | 5.39                                   | 4,312.68                         |           |           |
|                                       |   |           | manopera:  | 16.73                                  | 13,384.17                        |           |           |
|                                       |   |           | utilaj:    | 0.00                                   | 0.00                             |           |           |
|                                       |   |           | transport: | 0.00                                   | 0.00                             |           |           |
| TOTAL 1 (Cheltuieli directe)          |   |           |            |  |                                  |           |           |
| Greutate Materiale (tone)             | Ore Manopera  | Material  | Manopera   | Utilaj                                 | Transport                        | TOTAL     |           |
| 2.48                                  | 726.00  | 45,546.86 | 32,827.38  | 0.00                                   | 0.00                             | 78,374.24 |           |
| Recapitulatie                         |   | Valoare   | Material   | Manopera                               | Utilaj                           | Transport | TOTAL     |
| Alte cheltuieli directe               |   |           |            |  |                                  |           |           |
| Contribuția asiguratorie pentru muncă |   | 2.2500 %  | 0.00       | 738.62                                 | 0.00                             | 0.00      | 738.62    |
| T2 = T1 + Alte cheltuieli directe     |   |           | 45,546.86  | 33,566.00                              | 0.00                             | 0.00      | 79,112.86 |
| Cheltuieli indirecte                  |   |           |            |  |                                  |           |           |
| Cheltuieli indirecte                  |   | 5.0000 %  | 2,277.34   | 1,678.30                               | 0.00                             | 0.00      | 3,955.64  |
| T3 = T2 + Cheltuieli indirecte        |   |           | 47,824.20  | 35,244.30                              | 0.00                             | 0.00      | 83,068.50 |
| Beneficiu                             |   |           |            |  |                                  |           |           |
| Profit                                |   | 5.0000 %  | 2,391.21   | 1,762.21                               | 0.00                             | 0.00      | 4,153.42  |
| T4 = T3 + Beneficiu                   |   |           | 50,215.41  | 37,006.51                              | 0.00                             | 0.00      | 87,221.92 |
| TOTAL GENERAL (fara TVA)              |   |           |            | 87,221.92                              |                                  |           |           |
| TVA (21.00%)                          |   |           |            | 18,316.60                              |                                  |           |           |
| TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)          |   |           |            | 105,538.53                             |                                  |           |           |

Proiectant,  
VENTOR Grup Consulting SRL

Beneficiar,  
JUDSERV 2020 SRL